mensura iusta perticas iugialiis nouem coerit de una

parte terra suprascripto Azoni de alia parte terrada duabus aliis partibus uias. se

cundo campo iacet iui prope qui ut ipso campo

per mensura iusta perticas iugialiis nouem coerit

ei da duabus partibus terra suprascripto Azoni da

tacio remouere quesierit et non permanserit in ea

omnia que supra legitur uel si ab unumquemquem

ominem quis со ( quod ) dederit in integrum non

defensauerit conponat pars parti a parte fidein ser-

uanti pena dublis ipsis rebus sicut pro tempore

fuerint melioratis aut ualuerint sub estimacionem in

eisdem locis . Vnde due- cartule comutacionis uno

tercia parte terra Godeuerti. Quidem et ad uicem d tinore scripte sunt. Actum in ciuitate Nouaria fe-

reeepit ipse Grausus Archipresbiter et custus eidem Heiter .

Azoni similiter in causa comutacionis a parte su-

prascripte baxilice sancti Ambrosii meliorata et am-

pliata causa sicut lex abet it sunt camporas numé

ros quinqué iuris ipsius Azoni quibus sunt positis

duas camporas in loco et fundo grecona et tre

camporas sunt in loco et fundo uico Gebuin. pri

mo campo in eodem loco et fundo grecona iacet

in amiali est per mensura iusta iuge una et perti

cas iugealiis quatuor coerit ei de una parte terra

Gezoni clericus de duabus aliis partibus uias . se

cundo campo iacet ibi prope est per mensura per

ticas iugealiis quatuor coerit ei de duabus partibus

uias de tercia parte terra sancti Petri tercio campo

f Azo in ac cartula comutacionis a me facta ssi.

+ Ego Agifredus diaconus missus fui et ssi.

Flodeuertus Iudex domini Imperatoris super ipsis

rebus accessi et extimaui ut supra.

Signum fff manibus et Scauinus

super ipsis rebus accesserunt et extimauerunt ut

supra.

Signum f manus Scauinus qui super ipsis

rebus accessi et estimaui ut supra.

( manca il rimanente )
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( CXXXII )

Ottone il grande conferma i doni ed i privilege

conceduti da suoi antecessori alla Chiesa d'Asti.

969 , 20 maggio

Sella copia del Libro Verde d'Asti estélente negli Archivi Camerali.

(Ь.С.)

In nomine sanctae et indiuiduae Trinitatis. Otto

diuina fauente gratia Imperator Augustus. Si prae-

claro retributionis foenore ditatur qui Sanctis locis

Deo dicatis sua concesserit baud immerito prospe-

rabitur qui collata ut sincere a cultoribus Eccle-

siarum Dei detineantur coroborauerit Quo circa

omnium Sanctae Dei Ecclesiae fidelium nostrorum-

que presentium ac fulurorum nouerit industria